2018 年 7 月 26 日

各    位

上場会社名  株式会社 LIFULL

代表者名   代表取締役社長 井上 高志

 （コード番号 2120 東証第一部）

問合せ先   執行役員 グループ経営推進本部長 阿部 和彦

 （TEL 03－ 6774－ 1603）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2018年８月１日付で、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施することを決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

「AI戦略室」を代表取締役社長直下に設置

２．その他の人事異動

氏 名
（フリガナ）

新役職名 旧役職名

井上 高志

（イノウエ タカシ）

代表取締役社長

兼 AI 戦略室長

代表取締役社長

※下線は変更部分を示します。

以 上